

भारत सरकार
पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय
दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय
“दीपभवन”, गांधीनगर
कड़वंत्रा डाक, कोचीन – 682 020



Government of India
Ministry of Ports, Shipping and Waterways
**DIRECTORATE OF LIGHTHOUSES
& LIGHTSHIPS**
“Deep Bhavan”, Gandhinagar
Kadavanthra P.O., Cochin – 682 020

दूरभाष/ Tel: 0484-2205720

फैक्स/Fax: 0484-2206608

ईमेल/email: dte-koc@gov.in

MS-Coc-06002/1/2019-MS

दिनांक: 21.08.2026

उद्धरण आमंत्रण करने की सूचना/ NOTICE INVITING QUOTATION

भारत के राष्ट्रपति महोदय की ओर से और उनके के लिए निदेशक, दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय, कोचीन द्वारा संलग्न अनुसूची के अनुसार “कोल्लम जिले में तंगशेरी पॉइंट टॉवर की बाहरी पेंटिंग I” हेतु मोहरबंद उद्धरण आमंत्रित किए जाते हैं। रिक्त उद्धरण दस्तावेज़, “दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय, दीप भवन, गांधीनगर, कड़वंत्रा डाक, कोचीन से दिनांक **24.08.2026 से 31.08.2026** तक प्रत्येक कार्य दिवसों में **10:00 बजे से 16:00** बजे तक प्राप्त किया जा सकता है। बोलीकर्ता द्वारा विधिवत भरी और हस्ताक्षरित मद अनुसूची (Annexure-I) सहित मोहरबंद उद्धरण “निदेशक, दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय, दीप भवन, गांधीनगर, कड़वंत्रा डाक कोचीन” य स्टेशन प्रभारी, तंगशेरी पॉइंट दीपस्तंभ को दिनांक **01.09.2026** को **15:00** बजे तक या उससे पहले प्रस्तुत करना है।

For and on behalf of the President of India, the Director, Directorate of Lighthouses and Lightships, Cochin invites sealed quotation for “*External Painting of Thangasseri point Lighthouse, Kollam district*” as per the schedule attached. Blank forms can be obtained from The Directorate of Lighthouses & Lightships, Deep Bhavan, Gandhi Nagar, Kadavanthra P.O, Kochi-682020 & from the station in charge, Thangasseri Point Lighthouse from **24.08.2026 to 31.08.2026** from **10:00 to 16:00 Hrs** on all working days. The sealed quotation containing schedule of items (Annexure-I) and terms & conditions etc. duly filled & signed on each page by the contractor shall be submitted to the “The Director, Directorate of Lighthouses & Lightships, Deep Bhavan, Gandhi Nagar, Kadavanthra P.O, Kochi-682020 or the Station in charge, Thangasseri Point Lighthouse and addressed to “ The Director, Directorate of Lighthouses & Lightships, Deep Bhavan, Gandhi Nagar, Kadavanthra P.O, Kochi-682020 on or before **01.09.2026** up to **15:00 Hrs**.


निदेशक/ Director

प्रतिलिपि/ Copy to

- (1) नोटिस बोर्ड/ Notice board.
- (2) विभागीय वेबसाइट/ Departmental Website
- (3) ई-प्रकाशन के लिए सीपीपी पोर्टल/CPP Portal for e-publishing
- (4) स्टेशन प्रभारी, तंगशेरी पॉइंट दीपस्तंभ /The Station in Charge, Thangasseri Point Lighthouse.